

Printeng ApS
Læghegnet 73, 2620 Albertslund

CVR-nr. 35 85 14 10

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2020.

Ole Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Printeng ApS Læghegnet 73 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 35 85 14 10
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Ole Kjær Søren Høeg Brask
Direktion	Ole Kjær
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er salg af varer og ydelser til trykkerier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.718.343 kr. mod 1.373.011 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 727.638 kr. mod 361.905 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.718.343	1.373.011
1 Personaleomkostninger	-763.724	-738.027
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.250	-162.083
Driftsresultat	945.369	472.901
Andre finansielle indtægter	1.836	968
Øvrige finansielle omkostninger	-11.223	-8.973
Resultat før skat	935.982	464.896
Skat af årets resultat	-208.344	-102.991
Årets resultat	727.638	361.905
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	527.638	161.905
Disponeret i alt	727.638	361.905

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>9.250</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.250</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.115.261</u>	<u>1.133.546</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.115.261</u>	<u>1.133.546</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	686.711	1.013.317
Udsudte skatteaktiver	32.085	41.373
Tilgodehavende selskabsskat	31	0
Andre tilgodehavender	<u>587.990</u>	<u>11.642</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.306.817</u>	<u>1.066.332</u>
Likvide beholdninger	<u>851.275</u>	<u>355.989</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.273.353</u>	<u>2.555.867</u>
Aktiver i alt	<u>3.273.353</u>	<u>2.565.117</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.801.185	1.273.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	2.051.185	1.523.547
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	172.056	89.970
Langfristede gældsforpligtelser i alt	172.056	89.970
Gæld til pengeinstitutter	7.210	2.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.502	607.299
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	578	578
Selskabsskat	0	38
Anden gæld	810.822	340.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.050.112	951.600
Gældsforpligtelser i alt	1.222.168	1.041.570
Passiver i alt	3.273.353	2.565.117
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	581.332	584.216
Pensioner	176.834	148.454
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.558</u>	<u>5.357</u>
	<u>763.724</u>	<u>738.027</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.115 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	687 t.kr.

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 9,5 t.kr. incl. moms. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 133 t.kr. incl. moms.